Indicatori economici — gestionali

costi del personale
ricavi gestione caratteristica

(Valore produzione- costi capitalizzati e utilizzo contributi c/capitale)

costi per beni e servizi
ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni sanitari
ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni non sanitari
ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni sanit.
ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni non sanit.

ricavi gestione caratteristica

Altri servizi sanitari
ricavi gestione caratteristica

Altri servizi non sanitari
ricavi gestione caratteristica

manutenzioni e riparazioni
ricavi gestione caratteristica

godimento beni di terzi
ricavi gestione caratteristica

C()Sti Caratteristici (costo della produzione
ricavi gestione caratteristica

costi caratteristici
costi al netto amm.ti sterilizzati

2024

37.557.765

83.283.551

27.394.980

83.283.551

8.986.092

83.283.551

1.239.778

83.283.551

84.474

83.283.551

175.342

83.283.551

999.249

83.283.551

11.849.646

83.283.551

3.795.611

83.283.551

264.787

83.283.551

81.262.924

83.283.551

81.262.924

83.275.379

%

45,10%

32,89%

10,79%

1,49%

0,10%

0,21%

1,20%

14,23%

4,56%

0,32%

97,57%

97,58%

preconsuntivo 2025

37.890.530

85.779.116

29.536.614

85.779.116

9.664.431

85.779.116

1.283.950

85.779.116

85.700

85.779.116

131.546

85.779.116

1.109.654

85.779.116

12.791.506

85.779.116

4.056.710

85.779.116

413.117

85.779.116

84.338.232

85.779.116

84.338.232

85.745.116

%

44,17%

34,43%

11,27%

1,50%

0,10%

0,15%

1,29%

14,91%

4,73%

0,48%

98,32%

98,36%

preventivo 2026

39.392.823
83.473.833

30.640.930

83.473.833

9.929.230
83.473.833

1.336.000
83.473.833

135.000
83.473.833

134.200
83.473.833

1.141.000
83.473.833

13.305.500
83.473.833

4.245.000
83.473.833

415.000
83.473.833

81.944.653
83.473.833

81.944.653
83.508.833

%

47,19%

36,71%

11,90%

1,60%

0,16%

0,16%

1,37%

15,94%

5,09%

0,50%

98,17%

98,13%




