

Indicatori economici – gestionali

costi del personale

ricavi gestione caratteristica

(Valore produzione- costi capitalizzati e utilizzo contributi c/capitale)

costi per beni e servizi

ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni sanitari

ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni non sanitari

ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni sanit.

ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni non sanit.

ricavi gestione caratteristica

Altri servizi sanitari

ricavi gestione caratteristica

Altri servizi non sanitari

ricavi gestione caratteristica

manutenzioni e riparazioni

ricavi gestione caratteristica

godimento beni di terzi

ricavi gestione caratteristica

costi caratteristici (costo della produzione)

ricavi gestione caratteristica

costi caratteristici

costi al netto amm.ti sterilizzati

	2024	%	preconsuntivo 2025	%	preventivo 2026	%
<u>costi del personale</u>	37.557.765	= 45,10%	37.890.530	= 44,17%	39.392.823	= 47,19%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
(Valore produzione- costi capitalizzati e utilizzo contributi c/capitale)						
<u>costi per beni e servizi</u>	27.394.980	= 32,89%	29.536.614	= 34,43%	30.640.930	= 36,71%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>acquisti di beni sanitari</u>	8.986.092	= 10,79%	9.664.431	= 11,27%	9.929.230	= 11,90%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>acquisti di beni non sanitari</u>	1.239.778	= 1,49%	1.283.950	= 1,50%	1.336.000	= 1,60%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>consulenze, collaborazioni sanit.</u>	84.474	= 0,10%	85.700	= 0,10%	135.000	= 0,16%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>consulenze, collaborazioni non sanit.</u>	175.342	= 0,21%	131.546	= 0,15%	134.200	= 0,16%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>Altri servizi sanitari</u>	999.249	= 1,20%	1.109.654	= 1,29%	1.141.000	= 1,37%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>Altri servizi non sanitari</u>	11.849.646	= 14,23%	12.791.506	= 14,91%	13.305.500	= 15,94%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>manutenzioni e riparazioni</u>	3.795.611	= 4,56%	4.056.710	= 4,73%	4.245.000	= 5,09%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>godimento beni di terzi</u>	264.787	= 0,32%	413.117	= 0,48%	415.000	= 0,50%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>costi caratteristici (costo della produzione)</u>	81.262.924	= 97,57%	84.338.232	= 98,32%	81.944.653	= 98,17%
ricavi gestione caratteristica	83.283.551		85.779.116		83.473.833	
<u>costi caratteristici</u>	81.262.924	= 97,58%	84.338.232	= 98,36%	81.944.653	= 98,13%
costi al netto amm.ti sterilizzati	83.275.379		85.745.116		83.508.833	